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Projekts

 Pielikums
                          Ministru kabineta
20_. gada __. ______
noteikumiem Nr. __ 

Zemes kadastrālās uzmērīšanas un zemes ierīcības darbu veicēju
sertificēšanas institūcijas maksas pakalpojumu cenrādis
[bookmark: _GoBack]

	Nr. 
p. k. 
	Pakalpojuma veids
	Mērvienība
	Cena bez PVN (euro)
	PVN*(euro)
	Cena ar PVN (euro)

	1.
	Sertificēšana vienā sertifikācijas jomā
	viena persona
	150,00
	0
	150,00

	2. 
	Sertifikāta darbības termiņa pagarināšana vienā sertifikācijas jomā
	viena persona
	50,00
	0
	50,00

	3.
	Sertificētās personas darbības uzraudzības zemes ierīcības sertifikācijas jomā gada maksa
	viena persona
	97,49
	0
	97,49

	4. 
	Sertificētās personas darbības uzraudzības zemes kadastrālās uzmērīšanas sertifikācijas jomā gada maksa
	viena persona
	194,72
	0
	194,72



Piezīme. * Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta astoto daļu.
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